Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

QUINTA-FEIRA, 09 DE JANEIRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 145 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ANA LÚCIA GARCIA.
OBJETO: Prestação de serviços de lavagem de uniformes e
coletes utilizados em treinamentos e jogos realizados pelo Setor
Municipal de Esportes.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0208.0027.0812.0008.1067.33903600, ficha 364.
DO VALOR: R$ 520,00 (quinhentos e vinte reais) mensal.
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até o dia
31 de dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 002/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: EASYTECH TELECOM LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
internet com IP fixo e velocidade de 5 Mbps de download e 5
Mbps de upload nos pontos onde estão instaladas as câmeras
de segurança.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11.
DO VALOR: R$ 430,00 (quatrocentos e trinta reais) mensal.
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 31 de dezembro de
2020.
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: H5 SOLUÇÕES E CONSULTORIA EM
TECNOLOGIA LTDA.
OBJETO: Contratação de empresa para implantação,
treinamento, capacitação, acesso às funcionalidades do
software de gestão dos documentos digitalizados, backup em
mídia pesquisável off-line, assistência técnica e suporte
completo.
Descrição do serviço:
- Implantação e configuração de perfis e acesso às
funcionalidades do software de gestão de documentos.
- Locação de software para gerenciamento eletrônico de
documentos digitalizados, compreendendo as tarefas de
digitalização, revisão, indexação, consolidação e compilação
de documentos, com módulo para assinatura eletrônica
individual e em lote, com disponibilização de armazenamento
em nuvem, com possibilidade de acesso ao sistema por
celular, tablete ou computador, com pesquisa por palavra
chave em conteúdo de documento digitalizado, com
funcionalidade de geração de link público para envio de
documentos via e-mail ou aplicativo mensagem e com geração
de backup em mídia pesquisável por palavra chave mesmo off-
line, assistência técnica e suporte completo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11.
DO VALOR: R$ 11.550,00 (onze mil quinhentos e cinquenta
reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 31 de dezembro de
2020.
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2020-01-09T12:02:19-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190